
 

Uchwała nr XXX / 337 / 17 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów  

przewodniczącego i członków zarządu osiedla Suchy Las – Wschód 

 

 

Na podstawie § 17 Statutu osiedla Suchy Las - Wschód, przyjętego uchwałą nr 

XXXIII/313/13 Rady Gminy Suchy Las z dnia 21 marca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia statutu osiedla Suchy Las - Wschód (Dz. U. Wojew. Wlkp. z dnia 9 

kwietnia 2013 r. poz. 2742), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów przewodniczącego i członków Zarządu 

Osiedla Suchy Las – Wschód. 

 

 

§ 2. 

 

Wybory, o których mowa w § 1, należy przeprowadzić w terminie do 20 maja 

2017 r. 

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


